
Text výzvy k veřejné zakázce „Document management systém a elektronizace formulářových agend“     
__________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 1 (celkem 5) 

 

TEXT VÝZVY K JEDNÁNÍ O UZAVŘENÍ SMLOUVY 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

1.1 Základní údaje o zadavateli 

Název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav   
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 

IČO: 00027049 
DIČ: CZ 00027049 

Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném u MŠMT 

 

1.2 Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele: 

doc. Ing. Radim Vácha, Ph.D. 

ředitel   
 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: 

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Carboch 

Příslušný útvar: ekonomický náměstek 
Telefon: +420 257 027 260 

E-mail: carboch.pavel@vumop.cz 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.eagri.cz/ 

 
ZADAVATEL 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 
sídlem Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav 

Zapsán v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném u MŠMT 
 IČO: 00027049 

DIČ: CZ 00027049 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
„DOCUMENT MANAGEMENT SYSTÉM A ELEKTRONIZACE FORMULÁŘOVÝCH AGEND“ 

 



Text výzvy k veřejné zakázce „Document management systém a elektronizace formulářových agend“     
__________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 5) 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Charakteristika veřejné 

zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu, tj. předpokládaná hodnota této veřejné 

zakázky nedosahuje hodnoty 2 000 000,- Kč bez DPH. Zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyjmuto 

z působnosti tohoto zákona. Zadavatel se zavazuje při zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu dodržovat zásady uvedené v § 6 zákona a postupovat v souladu 

se svými interními předpisy. 

 

 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení Document management systému a elektronizace vybraných 

formulářových agend využívaných v rámci činnosti Výzkumného ústavu meliorací a ochrany půdy, v.v.i. a 

zajištění roční provozní podpory díla v souladu se zákonnými požadavky a užitnými a funkčními 

potřebami organizace zadavatele. 

Součástí předmětu plnění je především: 

- analýza, nastavení agend a prostředí, 

- dodávka licence DMS a FAS, jejich zavedení a zprovoznění, 

- dodávka agend, jejich zavedení a zprovoznění:  
• Cestovní příkaz 
• Nepřítomnost (dovolená) 
• Evidence smluv 
• Schvalovací proces 

- roční maintenance DMS a formulářových agend. 

Podrobná technická specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. 

2.2 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Požadované termíny plnění veřejné zakázky: 

- dodávka a instalace DMS nejpozději do 31.5.2020 

- dodávka a instalace formulářových agend nejpozději do 30.6.2020 

 
Místo plnění veřejné zakázky: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav 
 

2.3 Variantní řešení nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  



Text výzvy k veřejné zakázce „Document management systém a elektronizace formulářových agend“     
__________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 3 (celkem 5) 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota  

VZ bez DPH: 
715 000,- Kč 

Slovy: 

sedmsetpatnácttisíckorunčeských 

 

4. PODMÍNKY KVALIFIKACE 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele  

Splněním kvalifikace se rozumí: 

• splnění základní způsobilosti stanovené § 74 zákona 

• splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 zákona 

 
Prokázání základní způsobilosti 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti v rozsahu dle Přílohy č. 2 tohoto textu 

výzvy. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů, které prokazují základní způsobilost. 

Prokázání profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence, má-li v ní být dodavatel zapsán, v prosté kopii, 

který nebude starší 90 kalendářních dnů.  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v souladu se 

zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, v prosté kopii.  

5. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1 Nabídková cena bude zpracována v Kč v závazné struktuře uvedené v krycím listu nabídky, k jehož 

vyhotovení uchazeč použije přílohu č. 3 této výzvy.  

5.2 Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu 

veřejné zakázky. 

5.3 Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace zakázky.  

5.4 Celková nabídková cena bude členěna jako cena bez DPH, výše DPH včetně příslušné sazby DPH a 

nabídková cena s DPH.  

 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 

Návrh smlouvy, který dodavatel předloží ve své nabídce, bude v souladu se zadávacími podmínkami tohoto textu 



Text výzvy k veřejné zakázce „Document management systém a elektronizace formulářových agend“     
__________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 4 (celkem 5) 

výzvy a nabídkou dodavatele. Dodavatelem předložený návrh smlouvy musí akceptovat ustanovení obecně 

závazných právních předpisů vztahujících se k provádění této veřejné zakázky. 

Návrh smlouvy, který dodavatel předloží ve své nabídce, bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 

za dodavatele. Je-li osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele osoba k tomu zmocněná, originál nebo 

úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky dodavatele. 

 

7. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

7.1 Dodavatel předloží úplnou elektronickou verzi nabídky na veřejnou zakázku, a to s využitím elektronického 

nástroje E-ZAK. Bližší informace pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce pro 

dodavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/. 

Lhůta pro podání nabídky končí dne  15.5.2020 ve 14:00 hodin. Podáním nabídky se rozumí doručení 

nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. 

Nabídka doručená po lhůtě stanovené pro její podání nebo jiným způsobem, než je uvedeno v této výzvě, je 

považována za nepodanou, k takové nabídce zadavatel v průběhu řízení nepřihlíží. Dodavatel bude 

v takovém případě zadavatelem vyrozuměn. 

Nabídka může být podána pouze v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této 

výzvě. 

7.2 Požadavky na jednotné uspořádání listinné nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala minimálně níže uvedené doklady: 

1) Krycí list nabídky 

2) Doklady k prokázání základní a profesní způsobilosti  

3) Návrh smlouvy 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky této výzvy během trvání lhůty pro podání nabídek; 

 zrušit tuto výzvu; 

 v průběhu zadávacího řízení si vyžádat od dodavatele další doplňující informace, 

 neuzavřít smlouvu s dodavatelem; 

Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí v zadávacím řízení jdou k tíži dodavatele. 

 

8. JEDNÁNÍ S DODAVATELEM 

První jednání s dodavatelem o uzavření smlouvy se uskuteční dne 19.5.2020 ve 13:00 hodin v místnosti č. 14 

v přízemí budovy Žabovřeská 250, Praha 5. 



Text výzvy k veřejné zakázce „Document management systém a elektronizace formulářových agend“     
__________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 5 (celkem 5) 

Jednání se zúčastní zástupci dodavatele, kteří budou osobami oprávněnými jednat jménem či za dodavatele. Na 

začátku jednání tyto osoby prokážou svou totožnost a předloží zadavateli k nahlédnutí doklad, z něhož bude 

zřejmé oprávnění jednat jménem či za dodavatele (tzn. např. originál nebo ověřená kopie výpisu z obchodního 

rejstříku, nebo plná moc apod.).  

Termíny případných dalších jednání budou vždy dohodnuty na jednání. 

Předmětem jednání bude návrh smlouvy.  

9. ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka bude zadána dodavateli o veřejnou zakázku, pokud se dodavatel dohodne se zadavatelem na 

konečném znění návrhu smlouvy a pokud dodavatel ve své nabídce společně s návrhem smlouvy prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů dle v čl. 4. tohoto textu výzvy. Dodavatel je vázán svou nabídkou až do doby 

uzavření smlouvy. 

10. DALŠÍ INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ 

10.1 Vysvětlení  zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost o vysvětlení musí být 

doručena zadavateli včas, tzn. nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídky. 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek dodavatel zasílá prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel může poskytnout vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 

10.2 Další části textu výzvy 

Samostatné přílohy číslo: 

1. Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

3. Krycí list nabídky 

 

V Praze  dne 6.5.2020                   

        

 

 

...................……………………………………………………………….. 

doc. Ing. Radim Vácha, Ph.D. 

 ředitel 


	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
	1. identifikační údaje zadavatele
	1.1 Základní údaje o zadavateli
	1.2 Osoby zadavatele

	Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.eagri.cz/
	2.  informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
	2.1 Předmět veřejné zakázky
	2.2 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	2.3 Variantní řešení nabídky

	Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.
	3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	4. podmínky kvalifikace
	Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele

	5. Požadavek NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	5.1 Nabídková cena bude zpracována v Kč v závazné struktuře uvedené v krycím listu nabídky, k jehož vyhotovení uchazeč použije přílohu č. 3 této výzvy.
	5.2 Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu veřejné zakázky.
	5.3 Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace zakázky.
	5.4 Celková nabídková cena bude členěna jako cena bez DPH, výše DPH včetně příslušné sazby DPH a nabídková cena s DPH.

	6. obchodní podmínky a návrh smlouvy
	7. LHůta, místo a způsob podání nabídky
	Zadavatel si vyhrazuje právo:

	8. Jednání s dodavatelem
	9. zadání veřejné zakázky
	10. Další informace K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ
	10.1 Vysvětlení  zadávacích podmínek

	Zadavatel může poskytnout vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.
	10.2 Další části textu výzvy
	Samostatné přílohy číslo:

	1. Technická specifikace předmětu veřejné zakázky
	2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
	3. Krycí list nabídky

